Sicherheits-Zweckverband Bachtel
Zivilschutzorganisation Bachtel
Kommando ZSO Bachtel

Blocke

ANL
BAT
KDO
KDO
FU
FU
FU
ANL
KDO
KDO
KDO

GB
GB
WK 1
WK 1
WK 1
WK 1
WK 1
WK 1
WK 1
WK 1
WK 1
KDO
KDO
WK 2
WK 2
WK 2
WK 2
WK 2
WK 2
WK 2
WK 2
WK 2
ANL
KDO
BAT
KDO
KDO / Spez
ANL
Offen
Offen
Offen
Offen

Bezeichnung / Detachemente

KVK Anlagen 21

Bat Rap 1-21

WBK Mat. Ver. AMZ

WBK ZS Kdt AMZ

FU Ausbildungswoche Detachement 1-21
Sirenentest 21 Detachement

FU Ausbildungswoche Detachement 2-21
Anl UH 1-21 klein

Befehlsausgabe Kp Kdt 21

Begrissung neu Eingeteilter 1-21
Periodische Materialkontrolle PMK

EzgG Umzug Drei Tannen Wald Woche 1
EzgG Umzug Drei Tannen Wald Woche 2
Four Tag / Kp Kdt, AVOR KVK 1-21

KVK Of 1-21

KVK Uof 1-21

KVK Kiiche WK 1-21

Anl UH 2-21 klein

1. TAG KVK Anlagen Unterkunft Giessen Bergli Aus|
WK Anlagen Unterkunft Giessen Bergli Ausbildung
KVK WK 1-21 Kiiche Kp 2

WK 1-21 Kiiche Kp 2

Mat WK 1-21 Kiiche Kp 2

KVK WK 1-21 Kp 2

ZK Fahr Spez ZSO 1-21 AdZS mit BE Kp 2
Begrissung neu Eingeteilter 2-21

WK 1-21 Kp 2

Mat WK 1-21 Kp 2

Anl UH 3-21 gross RDBHB

WBK ZS Kdt 2 Rap AMZ

ZSStL Rap AMZ

KVK WK 2-21 Kiche Kp 1

WK 2-21 Kiiche Kp 1

Mat WK 2-21 Kiiche Kp 1

KVK WK 2-21 Kp 1

Herbstfest Breitenhof Kader

ZK Fahr Spez ZSO 2-21 AdZS mit BE Kp 1
Begrissung neu Eingeteilter 2-21

WK 2-21 Kp 1

Mat WK 2-21 Kp 1

Anl UH 4-21 klein

Bf Geb Drill 21

Bat Rap 2-21, Bf 22

Bf Ausgabe 2-21, Bf 22

Jahresschluss 21

PAK Giessen Bubikon

KVK Holzer WK

Holzer WK

Mitarbeiterausflug

Grillabend ZSO

(o] ELIE
sation

BACHTEL
BACHTEL
AMZ
AMZ
BACHTEL
BACHTEL
BACHTEL
BACHTEL
BACHTEL
BACHTEL
BACHTEL
WAFI
WAFI
BACHTEL
BACHTEL
BACHTEL
BACHTEL
BACHTEL
BACHTEL
BACHTEL
BACHTEL
BACHTEL
BACHTEL
BACHTEL
BACHTEL
BACHTEL
BACHTEL
BACHTEL
BACHTEL
AMZ
AMZ
BACHTEL
BACHTEL
BACHTEL
BACHTEL
BACHTEL
BACHTEL
BACHTEL
BACHTEL
BACHTEL
BACHTEL
BACHTEL
BACHTEL
BACHTEL
BACHTEL
BACHTEL
BACHTEL
BACHTEL
SZVB
BACHTEL

Beginn

21.01.2021
29.01.2021
29.01.2021
02.02.2021
01.02.2021
03.02.2021
03.02.2021
04.02.2021
12.02.2021
12.02.2021
16.03.2021
15.03.2021
22.03.2021
23.03.2021
24.03.2021
25.03.2021
24.03.2021
22.04.2021
19.04.2021
20.04.2021
24.06.2021
28.06.2021
05.07.2021
24.06.2021
24.06.2021
25.06.2021
28.06.2021
05.07.2021
29.06.2021
20.08.2021
20.08.2021
16.09.2020
20.09.2020
27.09.2020
16.09.2020
18.09.2020
16.09.2020
17.09.2020
20.09.2020
27.09.2020
28.10.2021
05.11.2021
12.11.2021
25.11.2021
26.11.2021
09.12.2021
noch offen
noch offen
noch offen
noch offen

Ende

22.01.2021
29.01.2021
29.01.2021
02.02.2021
02.02.2021
03.02.2021
04.02.2021
05.02.2021
12.02.2021
12.02.2021
16.03.2021
19.03.2021
26.03.2021
26.03.2021
26.03.2021
26.03.2021
26.03.2021
23.04.2021
23.04.2021
23.04.2021
25.06.2021
02.07.2021
09.07.2021
25.06.2021
25.06.2021
25.06.2021
02.07.2021
09.07.2021
02.07.2021
20.08.2021
20.08.2021
17.09.2020
24.09.2020
01.10.2020
17.09.2020
18.09.2020
17.09.2020
17.09.2020
24.09.2020
01.10.2020
29.10.2021
06.11.2021
12.11.2021
25.11.2021
26.11.2021
09.12.2021

Dienstleistungsplan 2021

Anlassszeiten 07:00 Uhr bis 20:00 Uhr

KW

Aowiwwwwww ol RN 2o aaaa s s s
W O 0 ™o D XD ®DP®DDDNDGO AN e~ NN N NS e a0 g0 s AW

A DDA DN
O© NN b

SO 22 aNMNAaa-=2NDNNDNNAAaAN 22D -_2NDNNAAONDROAONW_L2AOPROOAOOA=2 22NN N_2A=2AN

Tage Ort

OKP Schwarz
OKP Schwarz
Andelfingen
Andelfingen
OKP Schwarz
OKP Schwarz
OKP Schwarz
OKP Schwarz
OKP Schwarz
OKP Schwarz
OKP Schwarz
FW Depot Wald
FW Depot Wald
OKP Schwarz
OKP Schwarz
OKP Schwarz
OKP Schwarz
OKP Schwarz
OKP Schwarz
OKP Schwarz
OKP Schwarz
OKP Schwarz
OKP Schwarz
OKP Schwarz
OKP Schwarz
OKP Schwarz
OKP Schwarz
OKP Schwarz
OKP Schwarz
Andelfingen
Andelfingen
OKP Schwarz
OKP Schwarz
OKP Schwarz
OKP Schwarz
OKP Schwarz
OKP Schwarz
OKP Schwarz
OKP Schwarz
OKP Schwarz
OKP Schwarz
OKP Schwarz
OKP Schwarz
OKP Schwarz
OKP Schwarz
BSA Giessen

Information Mannschaft

Anlagen Unteroffiziere, Materialverantwortliche, Bat Kdo

Bat Kdo, Bat Stab

Weiterbildung Materialverantwortliche SZVB ZSO
Weiterbildung Kdo ZSO

ganze FU gem Aufgebot

ganze FU gem Aufgebot

ganze FU gem Aufgebot

Anlagendienst Alle

Bat Kdo, Bat Stab, Kp Kdt

Abendrapport

Matw / Matverantw / Bat Kdo

Betreuung, gem Aufgebot, Auweichdatum KW 15&16
Betreuung, gem Aufgebot, Auweichdatum KW 15&16
Four, Kp Kdt

Alle Of

Alle Uof

Kiche gemass Aufgebot

Anlagendienst Alle

Ustl Teile Kp 1 und 2

Ustl Teile Kp 1 und 2

Kp 2 / Teile Kp Log &/ Stabs Kp

Kp 2/ Teile Kp Log &/ Stabs Kp

Kp 2/ Teile Kp Log &/ Stabs Kp

Kp 2/ Teile Kp Log &/ Stabs Kp

Kp 2/ Teile Kp Log &/ Stabs Kp

Abendrapport, Bat Kdo, Bat Stab, Kp Kdt, Matw, ZSST
Kp 2 / Teile Kp Log &/ Stabs Kp

Kp 2/ Teile Kp Log &/ Stabs Kp

Anlagendienst Alle

Weiterbildung

Weiterbildung

Kp 1/ Teile Kp Log & Stabs Kp

Kp 1/ Teile Kp Log & Stabs Kp

Kp 1/ Teile Kp Log & Stabs Kp

Kp 1/ Teile Kp Log & Stabs Kp

Bat Kdt / Bat Stab / Kader Kp 1

Kp 1/ Teile Kp Log & Stabs Kp

Abendrapport Bat Kdo, Bat Stab, Kp Kdt, Matw, ZSST
Kp 1/ Teile Kp Log & Stabs Kp

Kp 1/ Teile Kp Log & Stabs Kp

Anlagendienst Alle

Bat Kdo, Bat Stab, Kp Kdt

Bat Kdo, Bat Stab

Bat Kdo, Bat Stab, Kp Kdt

Alle Of und Eingeladene

Anlagendienst gemass Aufgebot

Ganzer Tag
Abend, freiwillig

/Users’fkommandant/Dropbox (ZSO Bachtel)/Bat Kdo/ZSO Bachtel/Anlasse/2021/_DLP 2021/DLP 2021-V1.0 mit AdX@SI&O béwilligt Kontrolle PISA .xIsx
Jahresplanung DLP 21bewilli

Bewilligt SIKO Bachtel 25.09.2020

Artikel
BZG
alt
36
36

35
36
36
36
36
36
36
36
27a
27a
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
35
36
36
36
36
35
Einladung
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
Einladung
Einladung
Einladung

7SO

BACHTEL

29.09.20



