

Blöcke	Bezeichnung / Detachemente	Organisation	Beginn	Ende	KW	Tags	Ort	Information Mannschaft	Artikel BZG alt
ANL	KVK Anlagen 21	BACHTEL	21.01.2021	22.01.2021	3	2	OKP Schwarz	Anlagen Unteroffiziere, Materialverantwortliche, Bat Kdo	36
BAT	Bat Rap 1-21	BACHTEL	29.01.2021	29.01.2021	4	1	OKP Schwarz	Bat Kdo, Bat Stab	36
KDO	WBK Mat. Ver. AMZ	AMZ	29.01.2021	29.01.2021	4	1	Andelfingen	Weiterbildung Materialverantwortliche SZVB ZSO	
KDO	WBK ZS Kdt AMZ	AMZ	02.02.2021	02.02.2021	5	1	Andelfingen	Weiterbildung Kdo ZSO	35
FU	FU Ausbildungwoche Detachement 1-21	BACHTEL	01.02.2021	02.02.2021	5	2	OKP Schwarz	ganze FU gem Aufgebot	36
FU	Sirenenetest 21 Detachement	BACHTEL	03.02.2021	03.02.2021	5	1	OKP Schwarz	ganze FU gem Aufgebot	36
FU	FU Ausbildungwoche Detachement 2-21	BACHTEL	03.02.2021	04.02.2021	5	2	OKP Schwarz	ganze FU gem Aufgebot	36
ANL	Anl UH 1-21 klein	BACHTEL	04.02.2021	05.02.2021	5	2	OKP Schwarz	Anlagendienst Alle	36
KDO	Befehlsausgabe Kp Kdt 21	BACHTEL	12.02.2021	12.02.2021	6	1	OKP Schwarz	Bat Kdo, Bat Stab, Kp Kdt	36
KDO	Begrüssung neu Eingeteilter 1-21	BACHTEL	12.02.2021	12.02.2021	6	1	OKP Schwarz	Abendrapport	36
KDO	Periodische Materialkontrolle PMK	BACHTEL	16.03.2021	16.03.2021	11	1	OKP Schwarz	Matw / Matverantw / Bat Kdo	36
BE	EzgG Umzug Drei Tannen Wald Woche 1	WAFI	15.03.2021	19.03.2021	11	5	FW Depot Wald	Betreuung, gem Aufgebot, Auweichdatum KW 15&16	27a
BE	EzgG Umzug Drei Tannen Wald Woche 2	WAFI	22.03.2021	26.03.2021	12	5	FW Depot Wald	Betreuung, gem Aufgebot, Auweichdatum KW 15&16	27a
KVK	Four Tag / Kp Kdt, AVOR KVK 1-21	BACHTEL	23.03.2021	26.03.2021	12	4	OKP Schwarz	Four, Kp Kdt	36
KVK	KVK Of 1-21	BACHTEL	24.03.2021	26.03.2021	12	3	OKP Schwarz	Alle Of	36
KVK	KVK Uof 1-21	BACHTEL	25.03.2021	26.03.2021	12	1	OKP Schwarz	Alle Uof	36
KVK	KVK Küche WK 1-21	BACHTEL	24.03.2021	26.03.2021	12	3	OKP Schwarz	Küche gemäss Aufgebot	36
ANL	Anl UH 2-21 klein	BACHTEL	22.04.2021	23.04.2021	16	2	OKP Schwarz	Anlagendienst Alle	36
GB	1. TAG KVK Anlagen Unterkunft Giessen Bergli Ausl	BACHTEL	19.04.2021	23.04.2021	16	5	OKP Schwarz	Ustu Teile Kp 1 und 2	36
GB	WK Anlagen Unterkunft Giessen Bergli Ausbildung	BACHTEL	20.04.2021	23.04.2021	16	4	OKP Schwarz	Ustu Teile Kp 1 und 2	36
WK 1	KVK WK 1-21 Küche Kp 2	BACHTEL	24.06.2021	25.06.2021	25	2	OKP Schwarz	Kp 2 / Teile Kp Log & Stabs Kp	36
WK 1	WK 1-21 Küche Kp 2	BACHTEL	28.06.2021	02.07.2021	26	5	OKP Schwarz	Kp 2 / Teile Kp Log & Stabs Kp	36
WK 1	Mat WK 1-21 Küche Kp 2	BACHTEL	05.07.2021	09.07.2021	27	5	OKP Schwarz	Kp 2 / Teile Kp Log & Stabs Kp	36
WK 1	KVK WK 1-21 Kp 2	BACHTEL	24.06.2021	25.06.2021	25	2	OKP Schwarz	Kp 2 / Teile Kp Log & Stabs Kp	36
WK 1	ZK Fahr Spez ZSO 1-21 AdZS mit BE Kp 2	BACHTEL	24.06.2021	25.06.2021	25	2	OKP Schwarz	Kp 2 / Teile Kp Log & Stabs Kp	35
WK 1	Begrüssung neu Eingeteilter 2-21	BACHTEL	25.06.2021	25.06.2021	25	1	OKP Schwarz	Abendrapport, Bat Kdo, Bat Stab, Kp Kdt, Matw, ZSST	36
WK 1	WK 1-21 Kp 2	BACHTEL	28.06.2021	02.07.2021	26	5	OKP Schwarz	Kp 2 / Teile Kp Log & Stabs Kp	36
WK 1	Mat WK 1-21 Kp 2	BACHTEL	05.07.2021	09.07.2021	27	5	OKP Schwarz	Kp 2 / Teile Kp Log & Stabs Kp	36
WK 1	Anl UH 3-21 gross RDBHB	BACHTEL	29.06.2021	02.07.2021	26	4	OKP Schwarz	Anlagendienst Alle	36
KDO	WBK ZS Kdt 2 Rap AMZ	AMZ	20.08.2021	20.08.2021	33	1	Andelfingen	Weiterbildung	35
KDO	ZSStL Rap AMZ	AMZ	20.08.2021	20.08.2021	33	1	Andelfingen	Weiterbildung	Einladung
WK 2	KVK WK 2-21 Küche Kp 1	BACHTEL	16.09.2020	17.09.2020	38	2	OKP Schwarz	Kp 1 / Teile Kp Log & Stabs Kp	36
WK 2	WK 2-21 Küche Kp 1	BACHTEL	20.09.2020	24.09.2020	38	5	OKP Schwarz	Kp 1 / Teile Kp Log & Stabs Kp	36
WK 2	Mat WK 2-21 Küche Kp 1	BACHTEL	27.09.2020	01.10.2020	39	5	OKP Schwarz	Kp 1 / Teile Kp Log & Stabs Kp	36
WK 2	KVK WK 2-21 Kp 1	BACHTEL	16.09.2020	17.09.2020	38	2	OKP Schwarz	Kp 1 / Teile Kp Log & Stabs Kp	36
WK 2	Herbstfest Breitenhof Kader	BACHTEL	18.09.2020	18.09.2020	38	2	OKP Schwarz	Bat Kdt / Bat Stab / Kader Kp 1	36
WK 2	ZK Fahr Spez ZSO 2-21 AdZS mit BE Kp 1	BACHTEL	16.09.2020	17.09.2020	38	2	OKP Schwarz	Kp 1 / Teile Kp Log & Stabs Kp	36
WK 2	Begrüssung neu Eingeteilter 2-21	BACHTEL	17.09.2020	17.09.2020	38	1	OKP Schwarz	Abendrapport Bat Kdo, Bat Stab, Kp Kdt, Matw, ZSST	36
WK 2	WK 2-21 Kp 1	BACHTEL	20.09.2020	24.09.2020	38	5	OKP Schwarz	Kp 1 / Teile Kp Log & Stabs Kp	36
WK 2	Mat WK 2-21 Kp 1	BACHTEL	27.09.2020	01.10.2020	39	5	OKP Schwarz	Kp 1 / Teile Kp Log & Stabs Kp	36
ANL	Anl UH 4-21 klein	BACHTEL	28.10.2021	29.10.2021	43	2	OKP Schwarz	Anlagendienst Alle	36
KDO	Bf Geb Drill 21	BACHTEL	05.11.2021	06.11.2021	44	2	OKP Schwarz	Bat Kdo, Bat Stab, Kp Kdt	36
BAT	Bat Rap 2-21, Bf 22	BACHTEL	12.11.2021	12.11.2021	45	1	OKP Schwarz	Bat Kdo, Bat Stab	36
KDO	Bf Ausgabe 2-21, Bf 22	BACHTEL	25.11.2021	25.11.2021	47	1	OKP Schwarz	Bat Kdo, Bat Stab, Kp Kdt	36
KDO / Spez	Jahresschluss 21	BACHTEL	26.11.2021	26.11.2021	47	1	OKP Schwarz	Alle Of und Eingeladene	36
ANL	PAK Giessen Bubikon	BACHTEL	09.12.2021	09.12.2021	49	1	BSA Giessen	Anlagendienst gemäss Aufgebot	36
Offen	KVK Holzer WK	BACHTEL	noch offen		1				36
Offen	Holzer WK	BACHTEL	noch offen		5				Einladung
Offen	Mitarbeiterausflug	SZVB	noch offen		1		Ganzer Tag		Einladung
Offen	Grillabend ZSO	BACHTEL	noch offen				Abend, freiwillig		Einladung